

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายพลประเสริฐ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 225 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	540,109.82	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		540,109.82	
	คิดเป็นเงินเพียง	540,109.82	
ตัวอักษร	ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิมงคล นาครอด)

รองปลัด อบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยพลประเสริฐ 2 ฝั่งจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 225 เมตร หนา 0.15 เมตร

ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโคกพัฒนา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	990.00	ตร.ม.	1.73	1,712.70	1.3607	2.35	2,330.47	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	900.00	ตร.ม.	418.46	376,615.35	1.3607	569.40	512,460.51	
	2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	16.00	ม.	286.81	4,589.00	1.3607	390.27	6,244.25	
	2.2 Expansion Joint	72.00	ม.	143.03	10,297.98	1.3607	194.62	14,012.46	
	2.3 Contraction Joint								
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	18.00	ลบ.ม.	206.68	3,720.24	1.3607	281.23	5,062.13	
	รวมยอด				396,935.27		1,437.87	540,109.82	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							540,109.82	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมณูญ มากสิริมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิพงษ์ นาครอด)

รองปลัด อบต. หินเหล็กไฟ